

برگزاری رالی تفریحی خانوادگی در کیش

مسابقه رالی تفریحی خانوادگی با هدف ترویج ورزش اتومبیلرانی و ایجاد شور و نشاط میان خانواده‌ها توسط مرکز ورزش و تفریحات سالم کیش برگزار شد.



به گزارش ایلنا؛ یک دوره مسابقه رالی خانوادگی زیر نظر هیات اتومبیلرانی، توسط مرکز ورزش و تفریحات سالم کیش، سوم دی ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه صبح از مقابل پارکینگ تالار شهر در جزیره کیش برگزار شد. شایان ذکر است اسامی برندگان این مسابقه پنجم دی ساعت ۱۸ در سالن تنیس روی میز مجموعه المپیک اعلام می‌شود.

باهداف توسعه فردی و مهارت‌های زندگی برپایه می‌شود؛

کارگاه «عبور» در جزیره

کارگاه «عبور» برای نخستین بار به همت موسسه علوم و فنون کیش و موسسه فرهنگی اطلس پیدایش باهدف توسعه فردی و مهارت‌های زندگی در کیش برگزار می‌شود.

به گزارش ایلنا؛ نخستین کارگاه «عبور» ویژه رده سنی بالای ۲۲ سال با سر فصل‌های «توسعه فردی و مهارت‌های زندگی و توانمندسازی» در نظر گرفته شده است که در فرهنگسرای مرکزی کیش برگزار می‌شود. علاقمندان برای نام‌نویسی در کارگاه آموزشی توسعه مهارت‌های فردی می‌توانند به سایت موسسه اطلس پیدایش به آدرس: atlas-p.org مراجعه کنند.

استقرار چهار ایستگاه صدور کارت کیشوندی در جزیره

اداره صدور کارت کیشوندی با هدف ارائه خدمات شایسته، جلوگیری از تجمع و پیشگیری از گسترش شیوع بیماری کرونا، نسبت به استقرار چهار ایستگاه در سطح جزیره کیش اقدام کرده است. به گزارش ایلنا؛ کسانی که تا کنون موفق به دریافت کارت کیشوندی نشده‌اند یا اعتبار کارت آنها به پایان رسیده است می‌توانند به ایستگاه‌های مستقر در سطح جزیره واقع در «تالار شهر، سینما لیخت، شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش و ساختمان شماره سه سازمان» - مرکز نوآوری روبروی بازار پارس خلیج» مراجعه کنند.

لازم به ذکر است متقاضیان می‌توانند از امروز ۱ دی از طریق سایت kishvand.kish.ir فرایند نام‌نویسی خود را انجام دهند و در صورت لزوم به ایستگاه‌های مشخص شده مراجعه کنند.

انتصاب جدید در شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش

محمدرضا لوساسانی، علیرضا ابراهیم پور را به عنوان سرپرست جدید و عضو هیئت مدیره «موظف» شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش منصوب کرد. به گزارش ایلنا؛ در حکم علیرضا ابراهیم پور آمده است: با استعانت از خداوند متعال و نظر به تخصص، تجربه و سوابق ارزشمنند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست و عضو هیئت مدیره «موظف» شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش منصوب می‌شوید. امید است با سرلوحه قرار دادن فرامین رهبر گرانقدرمان در جهت تولید، پشتیبانی و مانع‌زدایی بکوشیم تا موجب خوشنودی خداوند متعال و رضایتمندی مردم عزیز کشورمان فراهم گردد. لازم به ذکر است «مدیرعامل و عضو هیئت مدیره هلدینگ گروه مالی و شرکت لیزینگ بانک ملت، عضو کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی ICC، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، معاون بازاریابی و فروش بیمه بانک ملت، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت بهمن موتور، مدیرسازمان فروش گروه خودروسازی بهمن، رئیس هیئت مدیره شرکت بازرگانی گروه هموطن، نایب رئیس هیئت مدیره شرکت لیزینگ آریانا و بانک ملت، رئیس هیئت مدیره شرکت مزدا، مدیرعامل و عضو علمی دانشگاه آزاد اسلامی» از جمله سوابق کاری علیرضا ابراهیم پور است.

لوساسانی با اشاره به ارتفاع ۸۵ درصد مردم از اجرای آن خبر داد:

شروع طرح «بنزین برای همه» در جزیره کیش



سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از اجرای طرح «بنزین برای همه» در کیش به عنوان نقطه‌ی شروع و وجود در کشور خبر داد و بر ارتفاع بیش از ۸۵ درصد مردم از اجرای این طرح تاکید کرد. به گزارش ایلنا؛ محمدرضا لوساسانی با تاکید بر فرهنگ مشارکت‌پذیری بالای مردم در کیش، مواردی متعددی را از دلایل انتخاب جزیره کیش برای اجرای این طرح در مرحله ابتدایی برشمرد. وی در خصوص این طرح که ابتدا در کیش، و در نهایت در کل کشور اجرا می‌شود، گفت: کد ملی هر فرد بدون هیچ محدودیتی، به منزله‌ی احراز هویت و ثبت نام وی خواهد بود و از کارت‌های بانکی خود می‌تواند برای مصرف در بازار مجازی بنزین استفاده کند. لوساسانی گفت: هم‌وطنانی که در روستاها زندگی می‌کنند یا خودروبی نداشته‌اند، در گذشته به رگز یارانه‌ی سوخت استفاده نکرده‌اند، با اجرای این طرح از عدالت اجتماعی و سهم خود از این ثروت ملی برخوردار می‌شوند. وی افزود: حدود ۵۰ درصد خانوارها و افرادی که خودرو ندارند و از یارانه انرژی نیز بی‌بهره‌اند، از این

یارانه بر خوردار خواهند شد و در واقع نحوه توزیع ناعادلانه‌ی یارانه سوخت اصلاح می‌شود. لوساسانی با اشاره به وجود سامانه‌ی کد ملی افراد، تصریح کرد: نیاز به هیچ ثبت‌نامی نیست، و با توجه به این که همه‌ی سرپرستان خانوار حداقل یک حساب بانکی دارند، بدون نیاز به افتتاح یا معرفی حساب بانکی؛ با اعلام اجرایی شدن طرح، سهمیه ماهانه در کارت بانکی‌شان فعال می‌شود. سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش همچنین به هماهنگی جهت استقرار تیم‌های نظارت در طول اجرای طرح در مراکز توزیع سوخت اشاره و تصریح کرد: سوختگیری از گذشته بسیار آسان‌تر شده است و پس از دریافت سهمیه ۲۰ لیتری، متقاضیان با مراجعه به پمپ‌بنزین بدون ارائه‌ی کارت سوخت، صرفاً سوختگیری می‌کنند و سپس از کارت بانکی استفاده می‌کنند و تفاوتی در استفاده از هیچ یک از کارت‌های بانکی وجود ندارد و سهمیه‌ی افراد و اعضا خانواده‌شان در همه‌ی کارت‌های بانکی در نظر گرفته شده است. به گفته لوساسانی یارانه سهمیه بنزین از هر کارت بانکی قابل برداشت است و افراد در صورت نداشتن خودرو می‌توانند

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: از این پس سهمیه بنزین به دارندگان هر کد ملی دارای خودرو یا فاقد خودرو و تعلق می‌گیرد، میزان یارانه تخصیصی به ازای هر نفر معادل ۲۰ لیتر بنزین به نرخ ۱۵۰۰ تومان است.

به گفته لوساسانی یارانه سهمیه بنزین از هر کارت بانکی قابل برداشت است و افراد در صورت نداشتن خودرو می‌توانند این یارانه را با اپلیکیشنی که به همین منظور طراحی شده به فروش برسانند. طبق این طرح، افرادی که به هر دلیلی امکان فروش سهمیه‌ی خود یا انتقال به دیگری را نداشته باشند، بعد از مدت مشخصی مبلغ آن را به صورت فروش خود کار، در حساب خود دریافت خواهند کرد. محمدرضا لوساسانی با تاکید بر این که تمام دارندگان کد ملی که پیش از یک سال در کشور اقامت داشته باشند، مشمول طرح هستند اظهار داشت: با اجرایی شدن طرح جدید سهمیه بنزین، رانندگان وسائط نقلیه عمومی همچنان از سهمیه خود برخوردارند و هیچ‌گونه تغییری در سهمیه تاکسی‌ها، خودروهای عمومی و گازویلی ایجاد نمی‌شود، و اعضای خانواده‌هایشان نیز مشمول دریافت یارانه سهمیه ۲۰ لیتر بنزین می‌شوند. وی در پایان ضمن ابراز امیدواری از مشارکت گسترده و همراهی مردم جزیره کیش گفت: امید است اجرای طرح جدید تخصیص یارانه بنزین به الگویی در سطح کشور تبدیل شود. گفتنی است فراهم کردن زیرساخت‌ها در روند اجرای طرح جدید تخصیص سهمیه سوخت براساس کد ملی بر عهده شرکت پالایش و پخش فراورده‌های نفتی، وزارت اقتصاد و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات است.

این یارانه را با اپلیکیشنی که به همین منظور طراحی شده به فروش برسانند. طبق اعلام مجریان طرح، مسامانه پس از مدتی، به صورت خودکار می‌تواند سهمیه‌ی افرادی را که اقدام به فروش نکرده‌اند، فروخته و مبلغ آن به کارت بانکی واریز می‌شود.

طرح «بنزین برای همه» توسط دستگاه‌های متعددی از جمله شرکت ملی پالایش و پخش نفت، وزارت اقتصاد و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ابدا در کیش، و سپس در قشم اجرایی شود.

تخصیص یارانه سهمیه بنزین بر اساس کد ملی

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در همین راستا، افزایش قیمت بنزین را تکریم و طرح جدید سهمیه یارانه‌ای بنزین برای هر کد ملی را تشریح کرد. لوساسانی با تاکید بر این که تغییر قیمت حامل‌های انرژی نیازمند مصوبه مجلس است، گفت: در بودجه ۱۴۰۱ اشاره‌ای به افزایش قیمت بنزین و سهمیه سوخت نشده است. پیشین‌راختن سهمیه بنزین به هر کد ملی عنوان کرد که پیش از این به هر خودرو و تعلق می‌گرفت.

تاکسی‌ها، خودروهای عمومی و گازویلی ایجاد نمی‌شود و خانواده آنها نیز مشمول این طرح و حائز نفعی نیستند. لوساسانی با بیان این مطلب که سامانه عرضه بنزین آزاد برای افراد فاقد خودرو یا دارای سهمیه اضافه طراحی شده است، افزود: در این سامانه، هم‌می‌توان از میزان موجودی بنزین مطلع شد و هم آن را برای بازار اینترنتی بنزین به فروش برساند.

وی بر تسهیل و تسریع در ارائه خدمات این سامانه تاکید کرد و گفت: همه مردم می‌توانند آن را در گوشی خود نصب کرده و استفاده کنند و همچنین در خصوص افرادی که خودرو ندارند و یارانه سهمیه خود استفاده نکرده‌اند، خاطر نشان کرد: این افراد می‌توانند سهمیه سوخت خود را با عرضه در بخش فروش اپلیکیشن مربوطه، به فروش برسانند. لوساسانی با تاکید بر این که طرح «بنزین برای همه» شامل همه کسانی که خودرو ندارند می‌شود، ادامه داد: در این طرح مردم ایران در دو گروه دسته‌بندی می‌شوند: گروه نخست کسانی هستند که سهمیه‌شان را مصرف می‌کنند؛ و گروه دوم را کسانی شامل می‌شوند که تمام یا بخش از سهمیه‌شان مصرف نشده باقی می‌ماند.

کسانی که تاکنون موفق به دریافت کارت کیشوندی نشده‌اند یا اعتبار کارت آنها به پایان رسیده است می‌توانند به سامانه kishvand.kish.ir و یا ایستگاه‌های مستقر در «تالار شهر، سینما لیخت، شرکت سرمایه‌گذاری



لوساسانی با بیان این که با اجرای طرح سهمیه‌ی بنزین، نگرانی‌های مردم برطرف خواهد شد، تصریح کرد: با اجرای طرح، هر مقدار که می‌خواهید بنزین بنزیدوی افزود: اگر میزان بنزینی که زده می‌شود بیشتر از سهمیه باشد، بخش «سهمیه» و «آزاد» جداگانه محاسبه خواهد شد و افراد متوجه می‌شوند که

رادر راستای توسعه‌ی گردشگری عنوان کرد و ادامه داد: با توجه به تغییر نگاه و ظرفیت‌های گردشگری باید تعاریف و کاربری‌های مندرج در طرح، در طراحی نهایی به صورت انعطاف‌پذیر و قابل تغییر تدوین شود.

رئیس اداره محیط زیست کیش با تاکید بر محدوددهی قوانین ملی ۶۰ متر حفاظت شده و حفظ ۱۲۰ متر حریم ساحلی در کیش، گفت: هر گونه طرح باید با تایید محیط زیست صورت بگیرد و در کمیته تخصصی برای تعیین کاربری‌های سواحل، محیط زیست باید یکی از اعضای اصلی حضور داشته باشد.

مریم محمدی، افزود: طرح باید به سمت ساماندهی برود تا مواردی چون تردد اسکووترها، انقطاع پیست دوچرخه و کاربری‌هایی که بر خلاف قوانین بالادستی جانمایی شده است، حل و گزینیهایی حذف شود. وی با تاکید بر اینکه طرح محیط زیست باید به عنوان مرجع اصلی قرار بگیرد، گفت: سواحل جنوبی برخی از نقاط ساحل شرقی مانند جنوب شرقی که در مجاورت سایت حساس مرجانی در الزامات زمان، ایجاب می‌کند که تمام کاربری‌های تعریف شده انعطاف‌پذیر و قابل تغییر و جایگزینی باشند. جمالی به مواردی چون عدم حضور مراکز پذیرایی در مجموعه گردشگری اشاره کرد و گفت: تمام این مراکز باید بر مجموعه گردشگری باشند و براساس ساماندهی سواحل

چند لیتر بنزین سهمیه‌ای و چند لیتر بنزین آزاد استفاده شده است، و از میزان پرداختی خود مطلع می‌شوند. طرح «بنزین برای همه» به منظور بهره‌مندی همه‌ی مردم از سرمایه‌ی ملی، در کیش به عنوان نقطه‌ی شروع اجرایی می‌شود.

اختصاص سهمیه سوخت با کارت کیشوندی

مینای اختصاص سهمیه سوخت در «طرح یارانه بنزین برای همه» داشتن کارت کیشوندی است و ساکنان جزیره کیش می‌توانند نسبت به دریافت کارت کیشوندی خود اقدام کنند. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، اداره صدور کارت کیشوندی با هدف ارائه خدمات شایسته، جلوگیری از تجمع و پیشگیری از گسترش شیوع بیماری کرونا، نسبت به استقرار چهار ایستگاه در سطح جزیره کیش اقدام کرده است.

کسانی که تاکنون موفق به دریافت کارت کیشوندی نشده‌اند یا اعتبار کارت آنها به پایان رسیده است می‌توانند به سامانه kishvand.kish.ir و یا ایستگاه‌های مستقر در «تالار شهر، سینما لیخت، شرکت سرمایه‌گذاری



و توسعه کیش و ساختمان شماره سه سازمان - مرکز نوآوری مقابل بازار پارس خلیج» مراجعه کنند. همچنین ساکنان جزیره کیش هنگام مراجعه به تالار شهر جهت واکسیناسیون می‌توانند همزمان نسبت به دریافت کارت کیشوندی و یا تمدید آن اقدام کنند.

فعالیت‌های گردشگری و حمل و نقل و مصرف آب مورد بررسی قرار گرفت و به اصولی چون مدیریت سبب، حفظ سیما و منظر شهری، استفاده از سیستم سرمایش استاندارد و ایده برای استفاده بهینه از فضاها و ابنیه و همچنین وجود تجهیزات ایمنی و اضطراری بر اساس مقررات ملی پرداخته شد.

نورپردازی مناسب با شرایطی که ضمن تأمین روشنایی مورد نیاز گردشگران، پیشینه صرفه‌جویی را در مصرف انرژی داشته و کمینه آلودگی نوری را در ساحل ایجاد کند و موجب گمراهی لاک‌پشت‌ها نشود نیز از جمله مواردی بود که در این پائل ارائه و بررسی شد.

در این نشست همچنین اهداف و موضوع دستورالعمل ساماندهی و طراحی شهری نوار ساحلی جزیره کیش ارائه شد و ضوابط و مقررات عمومی ناظر بر بهره‌برداری از فعالیت‌ها و فضاها ساحلی، شرایط متقاضیان صدور و تمدید محوز بهره‌برداری، تکالیف و مسئولیت‌های بهره‌بردار، شرایط مدیران فعالیت‌ها و فضاهای گردشگری و جرائم و مجازات تخلفات مجوز برداری قرار گرفت. نشست ساماندهی سواحل با حضور برخی معاونین سازمان منطقه آزاد کیش و ادارات و شرکت‌های تابعه و کارشناسان و مشاورین شرکت نقش جهان پارس به عنوان مشاور و پیمانکار این طرح، اول دی ماه در سالن خوارزمی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد.

با حضور برخی معاونین سازمان، شرکت‌های تابعه و مشاورین و پیمانکاران

طرح ساماندهی سواحل کیش تایید شد



و نهایتاً بهره‌مندی از طرح‌های بعدی، باید پلن‌های بعدی نیز در این طرح دیده شود. شهرام جودت، سرپرست مدیریت GIS سازمان در تشریح کار گروه‌های طرح ساماندهی سواحل کیش، گفت: شش پیوست «فرهنگی اجتماعی»، «گردشگری»، «حوزه‌های عمرانی و اجرایی»، «اقتصادی و سرمایه‌گذاری»، «حقوقی» و «زیست محیطی» در قالب کار گروه‌های تخصصی به پیگیری و بررسی و تدوین نهایی این طرح خواهند پرداخت. همچنین سرپرست معاونت گردشگری با تاکید بر دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و مدیریت عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر ساحل مطرح می‌شود و به منظور انعطاف‌پذیری